
 
 
Atto n.  56 
 
Seduta del  14-03-2016   

 
 

 
VERBALE DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
OGGETTO CONDIZIONI E TARIFFE AREE PARCOMETRI ANNO 2016 
 
 
 
 L’anno 2016, il  giorno 14 del mese di Marzo  alle ore 16:15 nella apposita sala della Giunta, in 
seguito a convocazione scritta, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
 All’inizio della discussione dell’argomento in oggetto, risultano presenti ed assenti:  
 

Sindaco RENATA TOSI  

Vice-Sindaco LUCIANO TIRINCANTI  

Assessore SUSANNA VICARELLI  

Assessore ROBERTO CESARINI  

Assessore CLAUDIO MONTANARI  

Assessore LAURA GALLI Ass. G. 

Assessore ROBERTO MONACO Ass. G. 

Assessore CARLO CONTI  

 
 

Presiede il Sindaco RENATA TOSI. 
 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, lettera 
a), del D.Lgs.18.8.00 n. 267) il Segretario Comunale Dott.ssa GIUSEPPINA MASSARA.  
 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita 
i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 Vista l’allegata proposta di delibera del Servizio PM-SEGRETERIA COMANDO E 
AMMINISTRAZIONE, predisposta in data 17-02-2016 dal Responsabile del Procedimento geom. 
GIANCARLO  MANCINI (Assessore proponente: LUCIANO TIRINCANTI); 
 
 Visti i seguenti pareri richiesti ed espressi in ordine alla regolarità tecnica / contabile, ai sensi dell’art. 
49, comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, depositati agli atti: 
a) Dirigente Responsabile Servizio interessato, dott.ssa CLAUDIA MARISEL RUFER, in data  
18-02-2016: favorevole; 
b) Per il Responsabile di Ragioneria, dott. CRISTIAN AMATORI, in data 29-02-2016: favorevole, 
“Prenotazione accertamento presunto di euro: 1.800.000,00 voce 3255.00.01 acc.145”; 
 

Con voti unanimi espressi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 

1) di approvare l’allegata proposta di deliberazione. 
 
 

************ 
 
 

INOLTRE 
 
 Vista la segnalazione di urgenza presente nella proposta di delibera; 
 
 Visto l’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 
 

Con voti unanimi espressi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 
di dichiarare la presente deliberazione IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE. 
 
 
 

************ 
 

 
 
 
 
 



 

. 
 
 
 
 
 





 















Del che s’è redatto il presente verbale che viene così sottoscritto: 
 

IL SINDACO 
RENATA TOSI 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa GIUSEPPINA MASSARA 

 
 
 

 
 


